Landkreis Uelzen
Der Landrat

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Schulausschusses

Sitzung:

Donnerstag, 24.10.2019, 16:30 Uhr

Raum, Ort: Mensa Apollonia-Oberschule Uelzen, Ebstorfer Stralte 1, 29525 Uelzen

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Eroffnung der 6ffentlichen Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde
Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls tber die Sitzung vom 15.05.2019

Vorstellung des Planungsstandes Campus Berufsbildende
Schulen

Zweckverband Kreisvolkshochschule Uelzen-
Lichow/Dannenberg - Zielvereinbarung 2018

Informationen zum Digitalpakt

Einstellung des Berufsschulunterrichts fiir die
Ausbildungsberufe Rechtsanwaltsfachangestellte und
Notarfachangestellte an der BBS |

Bericht der Verwaltung Uber wichtige Angelegenheiten
Anfragen

Einwohnerfragestunde

SchlieBung der o6ffentlichen Sitzung



	Öffentlicher Teil:

